In memoria eternā erit Justus: ab auditione male non timebit psalmo centesimo undecimo.

ATQVE ISTE
ILLVSTRIVM ANIMARVM HEROVMQVE

Finis esto:

Quorum si vocem ultimam

audire lubet,

Accipite.

REDI-

REDIVIVI AD MORTALES

Dsumus è cineribus & longâ no-
ete **REDIVIVI MANES**, terras,
Provincias, Castra, Vrbes, Ar-
ces, Aras, ac Templa revisen-
tes nostris olim legibus exem-
plique ita instructa, ut cuivis
in ijs, cum Deo & ad **DEV M** ambulandi via fa-
ciliſ & aperta deesse non possit.

Nobiscum enim, si placet, hodie dum **Iv-**
LIÆ, **CLIVIÆ**, **MONTIVM**, **MARCHIÆ**, **RAVEN-**
SPVRGI, **MOERSIÆ**, reliquâsq; amplissimarum Pro-
vinciarum partes circumspicite; & in omnibus
illustria nostræ & **ROMANO-CATHOLICÆ**
RELIGIONIS VESTIGIA manifestissimè reperietis.

Vrbes Oppida, fora, pagi, vici, agri, fil-
væ, montes, valles priscam & **ROMANO-CATHOLICAM** RELIGIONEM spirant, ut ho-
minibus etiam tacentibus, saxa, lapides & li-
gna de parietibus rectam salutis viam monstrant
& lo.

& loquantur. Proinde, *Filioli nostri*, nolite errare & degenerare à *Præcessis MAIORVM VESTORVM* Cogitationibus. Non vos fallat multitudo errantium, quæ errori non facit patrocinium; nec enim *Psalmo Rythmizato* quando cælum petitur: *Non est ad Astra mollis è terris via, Violentia namq; & qui ardua, DEI caußâ, patiuntur, & agunt, illâ gradiuntur, cælumque rapiunt.*

Ne jtaque erretis *Filiij dilectissimi*, non enim de corruptilibus auro & argento, sed de salute, de æternitate, de animabus pretioso **CHRISTI IESV SANGVINE** emptis & redemptis res est: cauete animabus vestris, ne in opprobrium **SANGVINIS CHRISTI**, plaudente Orco, his ipsiis impleatur infernus, in quo **DEVIS** neque damnatorum tormentis pascitur, neque lamentis afficitur.

Quare stete super vias antiquas, & interrogate (non Nouatores) sed *Maiores Vestros* & dicemus, que sit via bona, recta ac bene placens **DEO**, non uno Martyrum sanguine perfusa. Cogitate generationes singulas, & uidete, an *ullus ex nobis aliâ quam ROMANO-CATHOLICA viâ ambulauerit*, & vitam clauserit? & Vos, quâ Confî-

confidentiâ novam, nullius hucusque exemplo securam viam tentabitis?

State, state, obsecro, super vias antiquas, & ex tritâ viâ regiâ, tot exemplis firmata nolite, certo salutis periculo, declinare ad devia, quæ tenuisse perijisse est.

Clamamus iterum, quia amamus; & per IESV CHRISTI sanguinem hortamur & rogamus, ut stetis super vias antiquas, & Nostrâs, per hunc vobis calatum redivivo exemplo monstratas.

De itineribus aternitatis, immo de ipsâ longâ aeternitate agitur, quâ bene aut malè aeternum vivendum.